_______________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_______________________________

_______________________________
(домашний адрес)

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсном отборе исполнителей

исследовательских и аналитических работ в Правительстве Ростовской области.

К заявлению прилагаю:

1) объективку;

2) анкету с фотографией размером 3х4;

3) копию паспорта;

4) копии документов о профессиональном образовании (при наличии);

5) копии документов о дополнительном профессиональном образовании

(при наличии).

На проведение в отношении меня проверочных мероприятий согласен.

________________
                                                    (подпись)

_____________
                                                                      (дата)